
 

 

 

 

Gomba Község Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 

2217 Gomba, Bajcsy-Zs. u. 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gomba Község Önkormányzatának 

…../2020. (I. ….)  önkormányzati rendelete 

 

a Gombai Közös Önkormányzati Hivatal  köztisztviselőit megillető juttatások 

rendszeréről 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetése 2020. január …. -én megtörtént. 

 

Gomba, 2020. január … 

 

 

 

      Kósa Erzsébet Anikó sk. 

       jegyző 



 

2 

Gomba Község Önkormányzatának 

…../2010. (I. ….) rendelete 

a Gombai Közös Önkormányzati Hivatal  köztisztviselőit megillető juttatások 

rendszeréről 

 

 

 

Gomba Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk. (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 

évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) bekezdéseiben és a 237 §-ában kapott felhatalmazás 

alapján a Gombai Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselőit megillető juttatások 

rendszeréről az alábbi rendeletet alkotja. 
 

 

 

 

1. §  (1) A rendelet személyi hatálya a Gombai Közös Önkormányzati Hivatal (a 

továbbiakban: Hivatal) köztisztviselőire terjed ki. 

 (2) E rendelet alkalmazásában a köztisztviselő nyugdíjasnak a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (továbbiakban: Kttv.) 7. § (1) 

bekezdése alapján minősül. 

 

2. § Gomba Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-

testület) a Hivatal köztisztviselői tekintetében  
 

a) középfokú iskolai végzettség esetén 20 %-os, 

b) felsőfokú iskolai végzettség esetén 15 %-os  
 

mértékű illetménykiegészítést állapít meg. 

 

3. §  (1) A Képviselő-testület - a Kttv. 152. § (1) bekezdése figyelembevételével - a 

szociális, jóléti, kulturális, egészségügyi juttatásokat, a szociális és kegyeleti 

támogatásokat az alábbiak szerint határozza meg: 

a) lakhatási, lakásépítési és -vásárlási támogatás, 

b) albérleti díj hozzájárulás, 

c) családalapítási támogatás, 

d) szociális támogatás, 

e) illetményelőleg, 

f) tanulmányi ösztöndíj, képzési, továbbképzési, nyelvtanulási támogatás, 

g) üdülési támogatás, 

h) egészségügyi juttatás, 

i) nyugállományú közszolgálati dolgozók támogatása, 

j) kegyeleti gondoskodás. 

 

 (2) A Képviselő-testület az (1) bekezdésben meghatározott juttatások fedezetét az éves 

költségvetési rendeletében a Hivatal éves személyi juttatások előirányzatának 0,65 

%-os mértékében határozza meg. 

 



 

3 

 (3)  A jegyző az (1) bekezdésben meghatározott juttatások mértékét, feltételeit, az 

elbírálás és elszámolás rendjét, valamint a visszatérítés szabályait Kttv. 152. § (2) 

bekezdése alapján a Közszolgálati Szabályzatban állapítja meg.  

 

4. §  (1) A rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.  

 (2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Gomba Község 

Önkormányzata Képviselő-testületének a polgármesteri hivatal közszolgálati 

tisztviselőit megillető juttatási rendszeréről szóló 3/2013. (I. 25.) rendelete. 

 

 

 

Gomba, 2020. január ….  

 

 

     Lehota Vilmos   Kósa Erzsébet Anikó 

     polgármester      jegyző 

  

 

Kihirdetési záradék: 

  

A rendelet kihirdetése 2020. január …-én 

megtörtént. 

 

Gomba, 2020. január …. 

     Kósa Erzsébet Anikó 

        jegyző 

        

 
 



 

4 

 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

(a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. tv. 17. § (2) bekezdés alapján) 

a Gombai Közös Önkormányzati Hivatal  köztisztviselőit megillető juttatások 

rendszeréről 

 
 

I. A tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatása 
 

I/1.  A tervezett önkormányzati rendelet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása 
 

Társadalmi hatását a jogszabályi környezettel történő összhangon keresztül fejti ki. 

Meghatározza a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCV. törvény 

felhatalmazása alapján a 2020. január 1. hatállyal alapított Gombai Közös 

Önkormányzati Hivatal köztisztviselőire vonatkozó juttatások rendszerét, 

jogfolytonosságot teremtve ezzel az elmúlt évtizedben hatályos azonos szabályozású 

önkormányzati rendelethez. 
 

I/2.  A tervezett önkormányzati rendelet környezeti és egészségi következményei 
 

Környezeti, egészségi következményei nincsenek a rendelettervezetnek.  
 

I/3.  A tervezett önkormányzati rendelet adminisztratív terheket befolyásoló hatása 
 

A módosítás nyomán az adminisztratív terhek nem változnak.  
 

II. a jogszabály megalkotásának szükségességét, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményeit 
 

II/1. A tervezett önkormányzati rendelet megalkotásának szükségessége 
 

A Gombai Polgármesteri Hivatallal jogviszonyban álló köztisztviselők jogutódként a 

Gombai Közös Önkormányzati Hivatal állományába kerülnek át 2020. január 1-től. A   

jogelődnél szerzett jogaik megőrzése indokolja a rendeletalkotást. 
 

II/2. A tervezett önkormányzati rendelet megalkotása elmaradásának várható 

következményei 
 

A rendeletalkotás elmaradásának törvényességi felügyeleti következménye nincs, de a 

költségvetési szerv munkaerő megtartó képessége elkerülhetetlenné teszi a több mint 

egy évtizede alkalmazott juttatási rendszer fenntartását.  

 

III.  A tervezett önkormányzati rendelet alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, 

szervezeti és pénzügyi  feltételek 

 

A rendelete alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi 

feltételek rendelkezésre állnak.  

 



 

5 

 

INDOKOLÁS 

a Gombai Közös Önkormányzati Hivatal  köztisztviselőit megillető juttatások 

rendszeréről 

 

 

Általános indokolás 

 

A polgármesteri hivatal  köztisztviselőinek munkavégzéséről, a köztisztviselőket megillető 

juttatások rendszeréről szóló első rendeletet a Képviselő-testület 2008-ban alkotta meg. A főbb 

szabályozási tartalom megtartása mellett öt év elteltével lépett hatályba a polgármesteri hivatal 

közszolgálati tisztviselőit megillető juttatási rendszeréről szóló 3/2013. (I. 25.) önkormányzati 

rendelet.  

 

Gomba és Bénye községek önkormányzatai képviselő-testületeinek 2019. november 28-án 

hozott döntései értelmében az önkormányzati feladatellátást biztosító hivatali struktúra 2020. 

január 1-jei hatállyal módosult. Megszüntetésre került a Gombai Polgármesteri Hivatal és 

alapításra került a Gombai Közös Önkormányzati Hivatal (a továbbiakban: GKÖH).  

 

Annak érdekében, hogy a GKÖH, mint jogutód állományába kerülő, államigazgatási és 

önkormányzati feladatot ellátó köztisztviselők szerzett jogai megőrizhetőek legyenek, a helyi 

joganyag pedig koherens legyen az új szervezeti struktúrával, a hatályos rendelet módosítása 

helyett annak hatályon kívül helyezése mellett új – de szabályozási tartamában a korábbi 

rendelettel konzekvensen azonos – alaprendelet megalkotására teszünk javaslatot.  

 

 

Részletes indokolás 

 

1. §-hoz 

 

A rendelettervezet az önkormányzati jogszabály személyi hatályát állapítja meg. Értelmező 

rendelkezésként rögzíti, hogy mikor minősül a köztisztviselő nyugdíjasnak. 

 

2. §-hoz 

 

A Kttv. felhatalmazása alapján rögzíti az illetménykiegészítés mértékét. 

 

3. §-hoz 

 

A szociális, jóléti, kulturális, egészségügyi juttatásokat, a szociális és kegyeleti támogatások 

formáit határozza meg, rendelkezik a támogatások költségvetési fedezetének biztosításáról, 

valamint a részletszabályok Közszolgálati Szabályzatban történő rögzítési kötelezettségéről.  

4. §-hoz 

 

Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmaz.  


